
Ceník 2024

Pokoje kapacita  apartmány
(mají vlastní kuchyň)

Cena za pokoj 1 osoba / noc 700 Kč 1400 Kč

 2 osoby / noc 1200 Kč 1500 Kč

 3 osoby / noc 1500 Kč 2100 Kč

 4 osoby / noc 2000 Kč 2500 Kč

Apartmán A 6 osob / noc
(týdenní pobyty na dotaz) 3000 Kč firma na více nocí á 350 Kč os/noc

Apartmán B 5 osob / týden
(týdenní pobyty na dotaz) 2750 Kč firma na více nocí á 350 Kč os/noc

 

Poplatek za psa 100 Kč / noc

Snídaně sobota + neděle 100 Kč / osoba

 

Stornopodmínky  při zaplacení 50 % zálohy  z ceny

s doplatkem do 100 %   částky při příjezdu  do penzion

 

50  dnů před nástupem – 10 % z ceny zálohy na  ubytování.
49  - 30  dnů před nástupem – 20 % z ceny  zálohy na  ubytování.
29 -  15 dnů před nástupem – 50 % z ceny  zálohy na  ubytování.
14 a méně dnů před nástupem – 100 % z ceny zálohy  na  ubytování.

 

FOTOGALERIE

    



    

    

    

    


